

T.C.
ADALET BAKANLIđI
İcra İşleri Dairesi Başkanlığı

Sayı : 34372782/214/5505

03.09.2020

Konu : Duyuru

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİđİ BAŞKANLIđINA

Avukat Portal üzerinden icra dairelerine gönderilen tüm talepler; sorgu, haciz ve buna benzer içeriklerden oluşan müzekkereler ile gelmekte iken, son yapılan güncellemeler ile birlikte UYAP'a entegrasyonu sağlanan haciz ve sorgu talepleri yönünden tanımlı hale getirilmiştir. Talep yazı olarak değil bizzat avukat portaldan sorgu yapılarak ve sorgu neticesinde tespit edilen mal ve hakların haczinin talep edilmesi sağlanarak pratik hale getirilmiş olup UYAP safahatında açılan talebin takibi yapılabilir hale gelmiştir.

Eski ekranda Avukat Portal'a entegre edilen robot yazılımlar vasıtasıyla bir avukatın herhangi bir dairedeki dosyalarına seçmiş olduğu bir şablon talebi birkaç saniye içerisinde dosyanın durumuna bakılmaksızın "takipsiz, infaz, vazgeçme, kesinleşmemiş, vb." açmasının mümkün olduğu, (pandemi süreci nedeniyle bir e-imza ile 5 dk'da bir talep açılmaktadır) bu kapsamda da icra dairelerinde gereksiz iş yoğunluğunun oluştuđu, tek bir müzekkere içerisinde gelen talebin bir kısmının kabulü bir kısmının reddi yada dosya durumu itibariyle tamamen reddi gereken taleplerde red kararı yazmak için bile kabul kararından daha uzun bir süre emek sarf edilebildiđi görülmektedir.

Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Genel Müdürlüğüne yeni ekranın oluşturulması, kullanılması ve halen yeni tip taleplerin eklenerek geliştirilmeye devam edilmesine karşın avukatların tanımlı talep ekranını kullanmamaları ya da bu ekranla birlikte eski ekranı kullanmaya devam etmeleri ve taleplerin, yeni ekrandan açılmasına rağmen robot yazılımlarla eski ekrandan da mükerrer olarak açılması nedeniyle söz konusu yazılımların yapılış amacına aykırı olarak iş yükünün daha da arttığı durumlar müşahede edilmektedir.

Yoğunluğun azaltılarak avukat taleplerinin daha hızlı sonuçlanması amacı ile yeni oluşturulan talep ekranının kullanılması, eski ekrandan mükerrer taleplerin gönderilmemesi konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesine yönelik duyuruların yapılması hususu bilgilerinize rica olunur.

Alim POLAT
Hâkim
Bakan a.
Başkan

* Bu evrak, 5070 sayılı Kanun hükümlerine uygun olarak elektronik imza ile imzalanmıştır.